VIVOTEK AW-IHT-1000 Industrieller Gigabit-Ethernet
Switch, bis -40°C

Artikelnummer 21.19.3638 VIVOT=K
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AW-IHT-1000

VIVOTEKS robuster Industrie-Switch fur raue Umgebungen geeignet!

* 8x RJ45 Gigabit-Ethernet PoE+

» 2x Gigabit-Ethernet SFP-Slot

* Power Budget: 240W (30W pro Port)

* Betriebstemperatur: -40°C bis 75°C

* Abmessung: 172 (L) x 132 (B) x 39 (H) mm

Passende industrielle SFP-Module

* SFP-1000-MM85-X5I: MMF, 0,5 km, -40°C ~ 85°C
* SFP-1000-MM13-02I: MMF, 2 km, -40°C ~ 85°C

* SFP-1000-SM13-10l: SMF, 10 km, -40°C ~ 85°C

* SFP-1000-SM13-40l: SMF, 40 km, -40°C ~ 85°C

Optionale DIN-Rail Stromversorgung

* NDR-240-48

Technische Daten
Hersteller VIVOTEK
Produktgruppe Netzwerk-Switches
Produkttyp Industrial Networking

Farbe schwarz



Lieferumfang

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Kurzanleitung, Klemmleiste, Hutschienenhalterung,
Montagezubehor

-40 °C
75 °C

746.08 g
70 mm

190 mm
210 mm

0.855 kg



